มอก.๓๗๑-๒๕๓๐

จำนวน ๘๐ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางแอสฟัลต์อิมัลชั่น ชนิด CRS-๒ จุ ๒๐๐ กก. มอก.๓๗๑-๒๕๓๐ จำนวน ๘๐ ถัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร